ПРОЕКТ

2

[image: Герб цв для положения]
Администрация городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_____»_____________2025 г.
	№
	________

г. Красный Луч

О внесении изменений в нормативные затраты на обеспечение функций Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений, утвержденные постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 04.03.2025 № П-113/25

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 20.08.2024         № П-278/24 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений», руководствуясь абзацем 4 пункта 3 Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 15.08.2024 № П-276/24, Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 08.11.2023 № 2 (с изменениями), Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в нормативные затраты на обеспечение функций Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики                                   и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений, утвержденные  постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 04.03.2025 № П-113/25 « Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений:

1.1. Добавить строку 2 таблицы пункта 2.3.2. подраздела  2.3. Раздела II:
«
	2
	Услуга по размещению данных на сайте в сети «Интернет»  нормативно-правовых актов
	1
	100 000,00
	12

».
1.2. Строку 41 таблицы на обеспечение функций Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики пункта 4.6.2. подраздела  4.6. Раздела IV изложить в следующей редакции:
«
	41
	Табличка информационная акриловая
	шт.
	30
	600,00

».
1.3. Строку 9 таблицы на обеспечение функций Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики пункта 4.6.6. подраздела  4.6. Раздела IV изложить в следующей редакции:
«
	9
	Плиточный клей
	кг.
	500
	30,00

».
1.4. Добавить пункт 4.6.7. подраздела 4.6. Раздела IV:

«4.6.7. Иные затраты, относящиеся к затратам на приобретение материальных запасов (нагрудные знаки муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики).

	№ п/п
	Наименование показателя
	 Норматив планируемого к приобретению количества товара, комплект
	Норматив цены одного комплекта, не более,  руб.

	Администрация городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

	1
	Нагрудный знак «Почетный  гражданин муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики (в комплекте с удостоверением и футляром)
	10
	10 000,00

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики (https://krasnyluch.su/) и на официальном сайте в Единой информационной сети (ЕИС)  (https://zakupki.gov.ru/) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики						С.В. Соловьев

image1.jpeg